АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Димитровград

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.10.2020

№82-р «О дополнительных мерах по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

Во исполнение указа Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020
№ 19 «О введении режима повышенной готовности и установлении
обязательных для исполнения гражданами и организациями правил поведения
при введении режима повышенной готовности»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования «Мелекесский оайон» Ульяновской области от 15.10.2020 №82-р
«О дополнительных мерах по нераспространению новой коронавирусной
инфекции (COV1D-2019)» следующего содержания:

1.1. в подпункте 1.3.1. пункта 1 цифры «70%» заменить цифрами «90%».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования и подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков